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ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 16:27:26

R - I/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - I / / ZR - Runda 1 - P kuce

(Competition No: R - I / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 BAST (7) Dominika KLIMEK (JM.2006) 61,750
(1)

62,386
(1)

57,083
(2)

181,219

2 LUCKY B (45) Jakub KWINTA (JM.2006) 58,375
(2)

60,455
(2)

60,625
(1)

179,455

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

Typ Km / POL / Wałach / 1998 (20) / 
POL999660432098 / gniada / nn / nn
nn / Joanna Bilińska-Klimek

WLKS Krakus Kr. Swoszowice

KUC / POL / Wałach / 2009 (9) / 
POL 013 61 00163 09 / kasztanowata / Nando Von Der Aschenburg / Nobel / Lucka / Ernford Grenadier
Jolanta Bryll / Magdalena Kwinta

KS Podkowa Nowa Wieś

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

1 / 1



ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 08:22:34

R - II/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - II / / ZR - Runda 2 - L

(Competition No: R - II / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 GANGES (37) Marta LIPSKA 62,895
(1)

66,023
(1)

64,386
(1)

193,304

2 OMEN (57) Agnieszka SZOPA 62,237
(2)

62,500
(2)

60,409
(2)

185,146

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

NN / POL / Wałach / 23.05.2002 / 
- / kasztanowata / Nn / Nn
Nn / Marta Lipska

BPK - MAL

SP / POL / Wałach / 2000 (18) / 
POL009570175800 / gniada / Witalis / Fawor / Olga / Kryształ
Żurowska Agnieszka / Agnieszka Szopa

KJ Facimiech

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)
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ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 15:12:19

R - IV/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - IV / / ZR - Runda 4 - D

(Competition No: R - IV / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 SPORTING HERO (31) Joanna NOWAK 63,333
(1)

62,500
(2)

62,333
(1)

188,166

2 SHY BOY (69) Magdalena TOMKÓW-BEDNARSKA 59,115
(4)

64,389
(1)

61,556
(2)

185,060

3 JACINTA (40) Aleksanadra MĘDRZAK-LEMPART 59,679
(3)

57,778
(4)

60,500
(3)

177,957

4 ENFILD (27) Małgorzata SZCZUGIEL 59,872
(2)

58,333
(3)

55,722
(4)

173,927

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

Niem.sport. / GER / Wałach / 1993 (25) / 
- / ciemnogniada / Kery Sportman / Barnston Tessa
Maik Ehrig / Dorota Opyd

BPK - SLA

SP / POL / Wałach / 2003 (15) / 
POL009540067403 / siwa / Wizbud / Szarotka / Arak
Małgorzata Pielat / Magdalena Tomków-Bednarska

WLKS Krakus Kr. Swoszowice

Andaluz / POL / Klacz / 2004 (14) / 
616009580081904 / ciemnogniada / Descarado XVII / Cerezo III / Juanita / Andaluz XIII
Aleksandra Whitf ield / Aleksandra Mędrzak-Lempart

KJK „Solka” Międzyrzecze

ŚL / POL / Wałach / 2009 (9) / 
616008590246709 / kara / Dragon / Esencja / Erador
Mateusz Kacperczyk / Małgorzata Szczugiel

BPK - SLA

ZawodyKonne.com
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ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 15:42:43

R - III/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - III / / ZR - Runda 3 - P

(Competition No: R - III / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 DON CORRIDO P (22) Magdalena ŻUK 68,300
(1)

68,288
(1)

63,500
(2)

200,088

2 FLORIAN (34) Małgorzata GRABOWSKA 65,400
(2)

65,682
(3)

63,917
(1)

194,999

3 NUTELLA (56) Milena RYŚNIK 63,000
(3)

65,758
(2)

63,083
(4)

191,841

4 SPORTING HERO (31) Joanna NOWAK 62,000
(4)

62,045
(5)

63,250
(3)

187,295

5 JACINTA (40) Aleksanadra MĘDRZAK-LEMPART 59,800
(5)

62,652
(4)

57,417
(6)

179,869

6 ENFILD (27) Małgorzata SZCZUGIEL 59,600
(6)

60,379
(6)

58,333
(5)

178,312

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

SP / POL / Wałach / 2002 (16) / 
POL009580130602 / gniada / Corof ini / Corof ino / Dunka / Davidoff
HOD.ZW.ZAR.-Witold Polowczyk / Artur Bubeła

WKJ Lublin

SP / POL / Wałach / 2005 (13) / 
POL009590181705 / siwa / Corde / Cor De La Bryere / Fauna / Cantal
SK Walewice / Małgorzata Grabowska

BPK - MAL

TRK / POL / Klacz / 2012 (6) / 
POL732010059212 / kasztanowata / Ajbak / Agar / Negress / Sword
Marek Przeczewski / Sylwia Basąg

BPK - LUL

Niem.sport. / GER / Wałach / 1993 (25) / 
- / ciemnogniada / Kery Sportman / Barnston Tessa
Maik Ehrig / Dorota Opyd

BPK - SLA

Andaluz / POL / Klacz / 2004 (14) / 
616009580081904 / ciemnogniada / Descarado XVII / Cerezo III / Juanita / Andaluz XIII
Aleksandra Whitf ield / Aleksandra Mędrzak-Lempart

KJK „Solka” Międzyrzecze

ŚL / POL / Wałach / 2009 (9) / 
616008590246709 / kara / Dragon / Esencja / Erador
Mateusz Kacperczyk / Małgorzata Szczugiel

BPK - SLA

ZawodyKonne.com
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ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 15:44:08

R - V/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - V / / ZR - Runda 5 - N

(Competition No: R - V / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 QUIRIN 9 (58) Magdalena TOMKÓW-BEDNARSKA 65,926
(1)

68,287
(1)

66,429
(1)

200,642

2 MERLIN (53) Magdalena PIECH 61,574
(3)

63,981
(2)

63,143
(3)

188,698

3 CYNOBER (16) Anna ŻAK 62,824
(2)

61,296
(3)

63,619
(2)

187,739

4 MACRIM (47) Agnieszka KACZMARCZYK 59,722
(4)

60,509
(4)

61,810
(4)

182,041

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

BAVAR / GER / Ogier / 2000 (18) / 
PZJ:K009982 / ciemnogniada / Quartier Latin / Quattro B / Phantasie / Rolando
Anton Willkommer / Barbara Guniewicz

WLKS Krakus Kr. Swoszowice

Koń Mały / POL / Wałach / 2005 (13) / 
- / bułana / NN / NN
NN / Magdalena Piech

KJK "Pod Żubrem" Niepołomice

OO / POL / Wałach / 2004 (14) / 
POL040000001450 / kasztanowata / Metropolis NA / Concensus / Czanka / Balon
Tomasz Tarczyński / Anna Żak

KJ Facimiech

SP / POL / Wałach / 2004 (14) / 
POL009540022904 / gniada / Lactat / Colorado / Masza / Solenizant
Mieczysław Balas / Agnieszka Kaczmarczyk

JKS A-PRIM Grojec

ZawodyKonne.com
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ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 13:58:02

R - VI/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - VI / / ZR - Runda 6 - C

(Competition No: R - VI / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 ABSOLUT (1) Michalina CIEŚLAR 63,333
(1)

62,807
(1)

126,140

2 ANTARES (3) Anna CZELUŚNIAK 60,676
(2)

60,965
(2)

121,641

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

M. / POL / Wałach / 2007 (11) / 
POL006540007107 / gniada / Kamp / Berlin Bej / Ascona / Larysz
SK Udórz / Cieślar Michalina

JKS A-PRIM Grojec

Małopolska / POL / Ogier / 2006 (12) / 
POL006660266006 / siwa / Cyborg / Frombork / Aura / Vis Versa
Izabela Lutostańska / Anna Czeluśniak

WLKS Krakus Kr. Swoszowice

ZawodyKonne.com
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ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 11:53:44

R - XI/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - XI / / ZO - Runda 11 - N

(Competition No: R - XI / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 DOCENT (20) Małgorzata BELICKA 66,759
(1)

66,048
(1)

132,807 150 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

Suma nagród (Total prize): 150,00 PLN

M. / POL / Wałach / 2012 (6) / 
616006540032812 / siwa / Sentender / Kamp / Duma / Wolant
Sławomir Królik / Sławomir Królik

Silesia Dressage Club Tarnowskie Góry

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

1 / 1



ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 12:20:36

R - XIII/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - XIII / / ZO - Runda 13 - N kuce

(Competition No: R - XIII / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 FEINER KERL 77 (30) Karolina CZYŻ (J.2002) 60,171
(1)

64,065
(1)

124,236

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

DRP / GER / Wałach / 2007 (11) / 
DE434340072807 / kara / For Kids Only / For Pleasure / Night Dancing Queen / Durello
Heiner Stemmann / Andrzej Czyż

Stowarzyszenie J. Poster Piaseczno

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

1 / 1



ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 14:24:14

R - XIV/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - XIV / / ZO - Runda 14 - C

(Competition No: R - XIV / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 MAXIMUS (52) Anna GRYGIER WÓJTOWICZ 64,865
(1)

66,272
(1)

131,137

2 NOBIUS (55) Weronika FRĄCKOWIAK (J.2000) 64,865
(1)

64,211
(3)

129,076

3 MAFIA P (48) Zofia STACHNIK (J.2000) 64,414
(3)

64,035
(4)

128,449

4 CAMARO (11) Weronika FRĄCKOWIAK (J.2000) 61,306
(4)

65,395
(2)

126,701

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

WLKP / POL / Wałach / 2011 (7) / 
616007580446711 / ciemnogniada / Sword / Glimmerman / Morgenrot / Kostolany
Robert Stasiuk / Anna Grygier Wójtowicz

WKJ Lublin

SP / POL / Wałach / 2008 (10) / 
616009660213008 / ciemnogniada / Wieland / Werenfels / Nescafe / Spartakus
Remigiusz Makowski / Katarzyna Frąckowiak

JKS Hanna

Polski Koń Szlachetny Półkrwi / POL / Klacz / 2011 (7) / 
616009670019311 / kara / Ron William / Rohdiamant / Madera - P / Saracen
Bogdan Parkitny / Mariusz Stachnik

BPK - MAZ

WLKP / POL / Wałach / 2006 (12) / 
POL007660011906 / gniada / Helanis/Cantanis / Cedra/Cedros
Teresa Tomaszewska / Dorota Dobrowolska

JKS Hanna
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ZO-A, ZO-A paraujeżdżenie, ZR-A . KJ Balios

Łężkowice, 10-12.08.2018

Wydruk: 12-08-18 15:26:36

R - XVI/
(12-08-18)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: R - XVI / / ZO - Runda 16 - MR

(Competition No: R - XVI / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I dzień II dzień III dzień końcowy

1 CORIANDER (14) Piotr WIERZCHOWSKI 64,737
(1)

65,833
(1)

130,570

2 RESULTON SG II (61) Marta GINDA 64,561
(2)

65,526
(2)

130,087

3 SANDRO HERO (67) Dorota OPYD 60,351
(3)

56,447
(3)

116,798

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Krzysztof Tomaszewski

 
Gospodarz toru:

SP / POL / Wałach / 2007 (11) / 
POL009530146707 / gniada / Graf Majus Polonus / Graf Grannus / Corsatyna / Saturn
Beniamin Tomaszewski / Dariusz Madeja

WKJ Lublin

PRE / ESP / Wałach / 2009 (9) / 
724015090248647 / gniada / Naviero SG / Nicaro II / Resultona / Botijo II
Yaguada Soto Gil / Katarzyna Lach

WLKS Krakus Kr. Swoszowice

OLDBG / GER / Wałach / 2004 (14) / 
DE433331570204 / gniada / Sandro Hit / Sandro Song / Sandblume / Padarco
Gestut Lewitz / Dr Dorota Opyd

KJ Facimiech
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